ROMULO VICTOR  DE LIMA  MELO, brasileiro, 

casado, contador, residente e domiciliado no Município de Belém-PA, à Av. Marques de Herval 

1612 Ap. 104, CEP 66085-306, Bairro Pedreira, portador do CPF: 861.798.372-87 e RG: 

015562/0-6 - CRC/PA, com o valor total de R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais), divididos 

em 12 parcelas de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais). 

Assim, nos termos do art. 25 inciso II, § l º, combinado com art. 1 3, inciso III da lei 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, venho comunicar ao Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE DOM